

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 25.3.2017**

Dotaz žadatele:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu, vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele, případně firmy?
2. Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci
 - a) počet sběrných míst a dvorů
 - b) druhy tříděného odpadu
 - c) celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ
3. Využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce a ve vlastnictví koho jsou?
4. Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a tříděného odpadu?

Odpověď:

1. U každé nemovitosti v obci; 500,- Kč za osobu trvale hlášenou, 500,- Kč za rekreační objekt.
2. a) 1 místo
 - b) papír, plast, barevné sklo
 - c) 5 ks, kontejner 1100 l plastový
3. Ano, EKO-KOM, a.s.
4. Patok, a.s.